① 10-3．契約書【３号物件 宮南：立山原】の数量内訳書に以下の誤りがあるため差し替え
る

管理署等名

都城

国有林名

霧島

管理署等名 国有林名

宮崎南部 立山原

管理署等名 国有林名
→

管理署等名 国有林名

都城 霧島 宮崎南部 立山原

令 和 7 年 6 月 4 日

支出負担行為担当官

九州森林管理局長　橘 政行

→
境界測量　計

1.2ｋｍ

境界測量　計

0.5ｋｍ

◎境界検測

◎境界測量

→

誤 正

境界延長

1.20ｋｍ

境界延長

0.47ｋｍ

誤 正

以上公告する

→

入札公告の訂正に関する公告

　令和７年６月２日付けで公告した測定事業請負一般競争入札については、下記のとおり訂
正があるので公告する。

記